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I. PRIHODKI SKUPAJ

TEKOÈI - NEDAVÈNI PRIHODKI

Prihodki od obresti in od premoženja

Prihodki od obresti
Prihodki od obresti EZR

Prihodki od premoženja
Prihodki od najemnin za poslovne prostore
Prihodki od najemnin za stanovanja
Prihodki od drugih najemnin-plaèilo grobov
Drugi prihodki od premoženja

Prihodki od prodaje blaga in storitev
Drugi prihodki od prodaje

Drugi nedavèni prihodki
Drugi prihodki in parske izravnave

KAPITALSKI PRIHODKI

PREJETE DONACIJE

Prejete donacije iz domaèih virov za tekoèo porabo
Prejete donacije od domaèih pravnih oseb
Prejete donacije od domaèih fiziènih oseb
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3136
3136-00
3136-01
3136-02
3136-03

3126
3127

3109
3109-0000
3109-0001
3109-0002
3109-0003
3109-0004
3109-0006
3109-0009
3109-0010

3110
3110-0108

3111
3111-0200
3111-0201
3111-0203

7401
7401
7401
7401
7401

400
401
402

4020
4020
4020
4020
4020
4020
4020
4020
4020

4021
4021

4022
4022
4022
4022

TRANSFERNI PRIHODKI

Prejeta sredstva iz proraèuna obèine
Prejeta sredstva za tekoèo porabo
Prejeta sredstva za volitve
Prejeta sredstva za vzdrževanje komunalnih objektov
Prejeta sredstva za investicije

ODHODKI  SKUPAJ

TEKOÈI ODHODKI

PLAÈE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM
PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST
IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE
Pisarniški in splošni material in storitve
Pisarniški material in storitve
Èistilna sredstva in storitve
Storitve varovanja zgradb in prostorov
Založniške in tiskarske storitve
Èasopisi, revije,knjige in strokovna literatura
Stroški oglaševalskih storitev
Izdatki za reprezentanco
Drugi splošni material in storitve

Posebni material in storitve
Drobno orodje in naprave

Energija, voda, komun.storitve in komunikacije
Elektrièna energija
Poraba kuriv in stroški ogrevanja
Voda in komunalne storitve
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 2.719.232

 30.870
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 16.573.661
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 3.265.000
 520.800
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3111-0204
3111-0205
3111-0206
3111-0210

3112
3112-0402
3112-0410

3113
3113-0500
3113-0501
3113-0503
3113-0504
3113-0510
3113-0511
3113-0599
3113-0598
3113-0597
3113-0593
3113-0594
3113-0595
3113-0596

3128

3116
3116-0900
3116-0902
3116-0903
3116-0907
3116-0920
3116-0930

4022
4022
4022
4022

4024
4024
4024
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4025
4025
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4025
4025
4025
4025
4025
4025
4025

4028

4029
4029
4029
4029
4029
4029
4029

Odvoz smeti
Telefon, fax, elektronska pošta, internet
Poštnina in kurirske storitve
Druge storitve komunikacij in komunale

Izdatki za službena potovanja
Stroški prevozov v državi
Drugi izdatki za službena potovanja
Tekoèe vzdrževanje
Tekoèe vzdrževanje poslovnih objektov
Tekoèe vzdrževanje stanovanjskih objektov
Tekoèe vzdrževanje drugih objektov
Zavarovalne premije za objekte
Tekoèe vzdrž.komunikac.opreme in raèunalnikov
Tekoèe vzdrževanje druge opreme
Drugi izdatki za tekoèe vzdrževanje in zavarovanje
Stroški vzdrž.javnih poti-gramoziranje in pluženje
Vzdrževalna dela na pokopališèu
Vtdrževanje vodovodnega omrežja
Vzdrževanje okolja
Stroški vzdrževanja spominskih obeležij
Drugi str.pokopališke dejavnosti

Davek na izplaèane plaèe

Drugi operativni odhodki
Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev
Plaèila po pogodbah o delu, avtorski honorarji
Plaèila za delo preko študentskega servisa
Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih
Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev
Pl.storitev organizacijam, pooblašèenim za plaè.prom.
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3116-0999

3118
3118-0000

3121
3121-0200
3121-0238
3121-0299

3122
3122-0300

3123
3123-0405

3124
3124-0500

III.

IV.

4029

412
4120

420

4202
4202
4202
4202

4203
4203

4204
4204
4205
4205

Drugi operativni odhodki

TEKOÈI TRANSFERI

Transferi neprof.organiz.in ustanovam
Tekoèi transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

INVESTICIJSKI ODHODKI

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV

NAKUP OPREME
Nakup pisarniškega pohištva
Nakup telekomunikacijske opreme in napeljav
Nakup druge opreme in napeljav

Nakup drugih osnovnih sredstev
Nakup drugih osnovnih sredstev

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
Rekonstrukcije in adaptacije
Investicijsko vzdrževanje in obnove
Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

PRORAÈUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)  1.0 - 2.0

B. RAÈUN FINANÈNIH TERJATEV IN NALOŽB

Prejete vraèila danih posojil, prodaja kapitalskih deležev
in kupnine iz naslova privatizacije
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V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

XI.

XII.

Dana posojila, poveèanje kapitalskih deležev in
naložb ter poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

Prejeta minus dana posojila in spremembe
kapitalskih deležev

Skupni presežek ( primankljaj ) ter saldo
prejetih in danih posojil

C. RAÈUN FINANCIRANJA

Zadolževanje

Odplaèilo dolga

Neto zadolževanje

Poveèanje ( zmanjšanje ) sr. na raèunih

D. STANJE SREDSTEV NA RAÈUNIH
    OB KONCU PRETEKLEGA LETA

Vodja raèunovodstva: Svitlana Grèar

Predsednica SvetaKS: Ingrid Kocjanèiè

Pripravila: Mateja Umer

Koper, 11.07.2005
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